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Impala Nordic kommenterar nyheten att Lappland Guldprospektering AB (publ)
(“Lappland Guldprospektering” eller “Bolaget”) har fått beslut från Mark- och
miljödomstolen att Bolaget ges tillträde till marken vid Stortjärnhobben.

Om beslutet
Mark- och miljödomstolens beslut offentliggjordes den 25 juni och ger Lappland
Guldprospektering klartecken att exploatera området. Beslutet undanröjer därmed en av
de regulatoriska osäkerheterna som Impala Nordic lyfte i analysen om Lappland
Guldprospektering (klicka här för att läsa analysen). Bolaget meddelar att den enda
ändringen jämfört med Bergstatens beslut från förra året är en höjning av ersättningen till
Vapstens sameby som nu hamnade på 122 088 SEK. Övriga överklaganden avslogs.

Uppdaterad tidslinje
Beslutet innebär ett tydligt kvalitativt skifte, då ett viktigt tillstånd nu är på plats hos
Bolaget. Vidare skapar det större säkerhet i tidsplanen och med beviljad markanvisning
på plats ser vi nu en mer tydlig väg mot borrningsinsatser redan sommaren–hösten 2025,
följt av resultatpresentation och potentiell gruvansökan under 2026.

Förutsatt att Bolagets borrprogram påvisar att Stortjärnhobben är tillräckligt höghaltig,
bedömer Impala Nordic att möjligheten för Bolaget att etablera en gruvverksamhet i
Stortjärnhobben har ökat.

Stärkt projektvärde
Ur ett värdeperspektiv innebär domstolens besked ett omedelbart stärkande av
projektets nuvärde. Tillståndsmilstolpar är särskilt viktiga i tidig prospekteringsfas, där
projekt ofta prissätts med betydande rabatt tills regulatoriska hinder passerats.

Kommande trigger i caset är framförallt borrningsresultat från Stortjärnhobben, vilket kan
tydliggöra värdet i Bolaget, när projektet rör sig från prospekterings- till brytningsfas.

Sammanfattningsvis innebär domen från den 25 juni ett positivt avtryck i Bolagets projekt
i Stortjärnhobben, med tanke på att ett regulatoriskt hinder är undanröjt.

Kort om Stortjärnhobben
Lappland Guldprospekterings huvudsakliga fyndighet är Stortjärnhobben i Storumans
kommun, för vilken Bolaget innehar en bearbetningskoncession. En
bearbetningskoncession innebär att rätten till gruvdrift är fastställd i förhållande till andra
användningsområden, inklusive rennäringens rättigheter inom området.

Bolaget påbörjade den 5 maj 2025 ett kärnborrprogram vid Stortjärnhobben, omfattande
cirka 3 000 borrmeter i första etappen. Programmet syftar till att samla in data om
mineraliseringen, fastställa en initial mineralresurs samt att samla underlag inför
planerad provbrytning.

De hittills bästa borrresultaten i Stortjärnhobben utgörs av en sju meter lång kärnsektion
med 9,77 gram guld per ton samt en nio meter lång sektion med 8,5 gram guld per ton.

Läs mer i den fullständiga analysen om Lappland Guldprospektering via länken: LÄNK
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https://www.impalanordic.se/assets/pdf/bolagsanalyser/lappland-guldprospektering-bolagsanalys-4-juni.pdf
https://www.impalanordic.se/assets/pdf/bolagsanalyser/lappland-guldprospektering-bolagsanalys-4-juni.pdf


DISCLAIMER 
© 2025 Impala Nordic. All rights reserved. 

Materialet och informationen som upprättats av Impala Nordic är inte att betrakta som investeringsrådgivning av något slag.
Varje investeringsbeslut fattas självständigt och tas på egen risk. Finansiella instrument kan både öka och minska i värde, och
det finns en risk att du inte får tillbaka investerat kapital. Impala Nordic och personer bakom Impala Nordic äger ej aktier i
Bolaget. 

Denna bevakningskommentar är oberoende men finansierad. Detta innebär att Impala Nordic har erhållit betalning från
Bolaget för att upprätta bevakningskommentarer. Impala Nordic reserverar sig för eventuella faktafel, felskrivningar och
feltolkningar.
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